各位

会 社 名

代 表 者名

問 合 せ先

記

1.配当の内容

基 準 日

1 株 当 た り 配 当 金

配 当 金 の 総 額

効 力 発 生 日

配 当 原 資

2.理由

当社配当政策について:

以　上

当社は、株主の皆様への利益還元重視の姿勢を明確にするため、配当政策は業績連動型で「連結半期純利益の25％」としておりま
す。ただし、利益水準にかかわらず、安定配当として半期10円（年20円）の配当金を維持いたします。

また、年度末時点で、赤字の場合を除き、配当および法人税等支払い後の現預金残高が技術資源購入資金（技術特許購入、ベン
チャーへの出資等）および設備拡張資金、有利子負債返済資金等の予定必要資金額を超過した場合は､超過金額の３分の１を目処
に配当として上乗せいたします。なお、３期連続で連結純利益が赤字になる場合は、上記安定配当の年20円を見直しする可能性が
あります。

当期末の配当は当社配当政策に基づき、連結下期純利益に配当性向25％を適用した金額（87円）に加えて、期末現預金残高が予定
必要資金額を超過したので超過金額の３分の１（204円）を追加いたします。その結果、当期末配当は１株当たり291円とさせてい
ただきます。
（中間配当実績83円、期末配当291円、年間374円の配当）

なお、本件につきましては平成29年6月27日開催予定の第78回定時株主総会に付議する予定です。

決議内容

-

平成29年3月31日

291円

10,436百万円

平成29年6月28日

直近の配当予想

利益剰余金利益剰余金

同左

平成28年6月27日

平成28年3月31日

278円 230円

-

-

平成29年5月10日

デ ィ ス コ株 式 会 社

代 表 取 締 役
溝 呂 木 斉

会 長

前期実績

(平成29年2月6日公表) (平成28年3月期)

8,230百万円

（コード番号 ６１４６ 東証第一部）

Ｉ Ｒ 室 長

（ＴＥＬ　０３-４５９０-１１１１（代表））

小 澤 伸 一 郎

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は平成29年5月10日開催の取締役会において、下記のとおり平成29年3月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議し
ましたのでお知らせします。